
UCHWAŁA NR VI/67/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działce nr ewid. 193/2 z obrębu 5-03 
stanowiącej własność Gminy Miasto Marki na rzecz PGE Dystrybucja S.A.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na czas nieoznaczony 
na działce nr ewid. 193/2 z obrębu 5-03, będącej własnością Gminy Miasto Marki na rzecz PGE Dystrybucja 
S.A. z siedzibą w Lublinie (20-340) przy ul. Garbarskiej 21 A.

2. Przebieg służebności przesyłu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu na działce nr ewid. 193/2 z obrębu
5-03 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasto Marki, a PGE Dystrybucja S.A.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 5494733F-6C32-4778-A9D7-95E43FC9122E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1104836238

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  15 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5494733F-6C32-4778-A9D7-95E43FC9122E. Podpisany Strona 2


		2019-03-15T07:45:23+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




